
Rapport utført av Fjord & Partners den 19.05.2025
Meglers verdivurdering baserer seg på kjente omsetningstall, eksterne kilder og statistikker fra Eiendomsverdi. Den endelige verdien er
korrigert etter meglerens beste skjønn, basert på kjennskap og erfaring i markedet. Det tas forbehold om at interessen i markedet og den
endelig salgsprisen kan avvike fra meglers verdivurdering. Eiendomsverdi og megler er uten ansvar for eventuelle feil i innhentet
datagrunnlag. Denne verdivurderingen er opphavsrettslig beskyttet. Uten meglerforetakets samtykke, kan ikke verdivurderingen benyttes i
forbindelse med privatsalg eller egen markedsføring av eiendommen. Verdivurderingen skal ikke benyttes i forbindelse med lånebehandling.
Ønsker du en verdifastsettelse for bruk til finansiering, bør det innhentes en etakst/verditakst. Ansvarlig megler: Eirik Kjølstad Sandberg.
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Sammenlignbare salg i nærområdet

Velkommen til Ensjøveien 21 L – en stilren og moderne 3-roms selveierleilighet i byggets 10. etasje, med heisadkomst til alle plan
og garasjeplass. Her får du en lys og luftig bolig med gjennomtenkte kvaliteter som vannbåren gulvvarme og balansert ventilasjon
som gjør boligen energieffektiv. Fra stuen er det utgang til en solrik, vestvendt balkong på ca. 9 m² – perfekt for sene
sommerkvelder med vidstrakt utsikt over Oslo by. I tillegg byr bygget på felles takterrasse med sittegrupper, samt felles sykkelbod
og kjellerbod.

Leiligheten ligger på populære Ensjø Torg – et urbant og levende område med alt du trenger rett i nærheten. T-banen har stopp
nærmest rett utenfor døren, og du har kort vei til buss, flybuss og et bredt utvalg servicetilbud. Bygget fra 2019 har to heiser og er
en sjelden anledning til å bo høyt, moderne og sentralt – med byen for dine føtter.
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Ensjøveien 21 L, 0655 OSLO
Selveierleilighet på selveiertomt, bygget i 2019

GNR 133 BNR 14 FNR 0 SNR 159 KOMMUNE 301 OSLO GRUNNKRETS Ensjø vest

Verdivurdert til

8 500 000
0

Fellesgjeld  
8 500 000

Totalt  
114 865

m² pris

3 964

-

2

10

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ TOTALPRIS M² PRIS

12.05.2025 13 500 000 13 500 000 7 938 13 507 938 132 431

12.05.2025 9 750 000 9 750 000 0 9 750 000 104 839

21.01.2025 7 790 000 8 810 000 4 586 8 814 586 122 425

21.02.2025 9 200 000 9 600 000 0 9 600 000 98 969

2019

BRA-i BRA-e BRA-b TBA GUA ALH

74 m² 79 m² 0 m² 9 m² - m² - m²Areal

Byggeår

Fellesutgifter

Formue

Soverom

Etasje

Balkong  Heis  Parkering

1 Ensjøveien 21 D
2019 8. etg 3 sov102 m²

2 Rolf Hofmos gate 6
2020 3. etg 3 sov93 m²

3 Ensjøveien 21 L
2019 15. etg 2 sov72 m²

4 Rolf Hofmos gate 2
2020 4. etg 3 sov97 m²



1 Blokk
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Historiske omsetninger

Salg  Meglers verdivurdering  Prisindeks  Endring av eiendom

REGISTRERT SALGSDATO TINGLYST PRISANT PRIS FELLESGJELD TOTALPRIS

13.04.2021 02.06.2021 7 200 000 7 180 000 0 7 180 000

24.11.2020 19.01.2021 6 800 000 6 950 000 0 6 950 000

03.12.2019 - 5 800 000 - 5 800 000

0
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Leiligheter til salgs i Ensjø vest grunnkrets nå

12
leiligheter til

salgs

  

Prisantydning i snitt

5.5M

5.7M

6.1M

6.3M

5 904 000 16
Annonsene har i
snitt ligget ute i

dager

Leiligheter solgt i Ensjø vest grunnkrets siste 3 mnd

20
leiligheter solgt

  

for 1.7% over prisantydning

Prisantydning i snitt

6.6M

6.8M

7.0M

7.2M

6 874 000 10
Solgt i snitt 

i løpet av

dager

Analyse m²-priser

Salgspris i snitt6 977 000

Gamle Oslo bydel i snitt
siste 3 mnd105 780
Ensjø vest grunnkrets i
snitt siste 3 mnd104 268

Ensjøveien 21 L Totalpris
8 500 000114 865



0655 OSLO
Gnr./Bnr.: 133/14
Seksjonsnr. : 159

Ensjøveien 21 L

Tilstandsrapport

Oslo kommune

Risikovurdering for Anticimex boligselgerforsikring

13.05.2025

Befaring Orgnr: 923 856 781

E-post: boliginspeksjoner.ost@anticimex.no

Tlf: 41414128

www.anticimex.no

Anticimex AS
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